
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 701 701

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 29 maja 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych państwowych jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków wynagra-
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych pań-
stwowych jednostkach budżetowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1449, z 2024 r. poz. 569 i 944 oraz z 2025 r. poz. 507) w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1)	 w tabeli I:

a)	 lp. 3 otrzymuje brzmienie:

3
Dyrektor centrum kształcenia 
i wychowania OHP,
dyrektor ośrodka szkolenia zawodowego OHP

– – wyższe1) 6

b) 	 lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

5

Zastępca dyrektora centrum kształcenia 
i wychowania OHP, 
zastępca dyrektora ośrodka szkolenia 
zawodowego OHP,
zastępca dyrektora

– – wyższe1) 3

2)	 w tabeli II:

a)	 lp. 15 otrzymuje brzmienie:

15

Inspektor ochrony danych / pełnomocnik 
do spraw ochrony informacji niejawnych 
i spraw obronnych w komendzie 
wojewódzkiej OHP, centrum kształcenia 
i wychowania OHP, ośrodku szkolenia 
zawodowego OHP

XII–XVI – według odrębnych przepisów

1)	 Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2715).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 701

﻿

b)	 lp. 17 i 18 otrzymują brzmienie:

17

Starszy: specjalista, księgowy w komendzie 
wojewódzkiej OHP, główny specjalista 
w centrum kształcenia i wychowania OHP, 
ośrodku szkolenia zawodowego OHP XI–XIV –

wyższe1) 3

specjalista w Komendzie Głównej OHP
wyższe1) 3

średnie3) 5

18

Starszy doradca zawodowy XI–XV –

według odrębnych przepisówdoradca zawodowy X–XIV –

młodszy doradca zawodowy IX–XII –

c)	 lp. 20 otrzymuje brzmienie:

20
Starszy specjalista w centrum kształcenia 
i wychowania OHP, ośrodku szkolenia 
zawodowego OHP

X–XIV – wyższe1) 2

d)	 lp. 24 otrzymuje brzmienie:

24

Starszy doradca do spraw zatrudnienia X–XIV –

według odrębnych przepisów doradca do spraw zatrudnienia IX–XIII –

młodszy doradca do spraw zatrudnienia IX–XII –

e)	 lp. 26 otrzymuje brzmienie:

26
Doradca EURES IX–XIII –

według odrębnych przepisów
asystent EURES IX–XII –

3)	 w tabeli VII lp. 4 otrzymuje brzmienie:

4 Główny inspektor do spraw bezpieczeństwa 
i higieny pracy IX–XIV 6 według odrębnych przepisów

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: A. Dziemianowicz-Bąk


